
Id: GRHHO-UFPRN-EESZB-COXRQ-CLDTQ. Podpisany Strona 1

POSTANOWIENIE
KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian w podziale gminy Baligród na okręgi wyborcze, granic i numerów tych okręgów oraz liczby wybieranych 
radnych w każdym z nich. 

Na podstawie art. 203a ust. 1 w związku z art. 12 ust.4 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, 
poz. 1760, Dz. U. z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 
1127, 2006 Nr 218, poz. 1592, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 2007 r. Nr 112, poz. 766, Dz. U. z 2008 r. Nr 96, poz. 607, Nr 180, 
poz. 1111, Dz. U. z 2009 r. Nr 213, poz. 1651, Nr 213, poz. 1652, Dz. U. z 2010 r. Nr 57, poz. 356) 

postanawiam: 

1) Dokonać następujących zmian: 

1. w okręgu wyborczym Nr 2 obejmującym sołectwo Baligród ul. Bieszczadzka od nr 23 do nr 73, ul. 8 Marca, ul. T. 
Kościuszki, ul. Balów, ul. Podzamcze; wieś Bystre, wieś Rabe będzie wybieranych 3 radnych, 

2. w okręgu wyborczym Nr 9 obejmującym sołectwo Nowosiółki wybierany będzie 1 radny. 

2) Aktualny podział gminy Baligród na okręgi wyborcze przedstawia się następująco: 

 

Nr 
okręgu Granice okręgu

Liczba 
wybieranych 
radnych

1 sołectwo Jabłonki, Kołonice 1

2 sołectwo Baligród – ul. Bieszczadzka od nr 23 do nr 73, ul. 8 Marca, ul. T. Kościuszki, ul. Balów, ul. Podzamcze; wieś 
Bystre, wieś Rabe 3

3 sołectwo Baligród - ul. Bieszczadzka od nr 1 do nr 19, ul. 3 Maja, ul. Fredry, ul. Partyzantów, Plac Wolności, ul. 
Wincentego Pola, ul. 11 Listopada, ul. 6 Sierpnia, ul. A. Mickiewicza 2

4 sołectwo Baligród – ul. K. Wielkiego, ul. Jana Duplaka, ul. Wojska Polskiego, ul. Podgłębokie, ul. Ks. Tomasza Kościa 2
5 sołectwo Stężnica 1
6 sołectwo Mchawa 2
7 sołectwo Roztoki Dolne, Cisowiec, Kielczawa 1
8 sołectwo Zahoczewie, Żerdenka 2
9 sołectwo Nowosiółki 1

3) Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 
oraz podaniu do publicznej wiadomości na terenie gminy Baligród w sposób zwyczajowo przyjęty. 

uzasadnienie 

Postanowieniem z dnia 16 sierpnia 2010 r. wezwałem Radę Gminy w Baligrodzie do podjęcia w ciągu 7 dni od otrzymania 
postanowienia zgodnej z prawem uchwały w sprawie zmiany podziału gminy Baligród na okręgi wyborcze, granic i numerów tych 
okręgów oraz liczby wybieranych radnych w każdym z nich szczegółowo uzasadniając swoje stanowisko. 

Ponieważ Rada Gminy w Baligrodzie nie dokonała tych zmian w sposób zgodny z prawem w wyznaczonym terminie, należało 
postanowić jak w sentencji. 

 

Komisarz Wyborczy w Krośnie 

Arkadiusz Trojanowski


